
  

Et unikt system. Direkte resultat.



Information og undervisning
En særlig sektion hjælper dig hurtigt og enkelt med at give svar på 
spørgsmål om øjets opbygning og anatomi, forskellige synsfejl og mulige 
glasløsninger.

Hjælpefunktion til optimalt stelvalg
Med digital teknik kan Eyestation fotografere og filme dine kunder, for 
derigennem at hjælpe dem med valg af stel. Resultatet kan udskrives og 
gives til kunden.

> en uundværlig funktion for kunder med høje ametropier 
> en funktion som tilskyndes af ubeslutsomme kunder, som ønsker 
hjælp til valget af venner og familie

Højteknologisk og fleksibelt design integreret i din 
forretning
For nagelløs integrering i virksomheden og for at tilpasse sig  Jeres 
arbejdsgang, er Eyestation fleksibel og brugervenlig:

> Du kan udføre alle målinger og tilmed vise alle demonstrationer 
direkte på enheden
> Du kan også opsætte instrumentet alene til måling og istedet have 
softwaren installeret på computer og udføre demonstrationerne i f.eks. 
synsprøverummet eller fritstående enheder

ET multifunktionelt og Højteknologisk SYSTEM

* Eyestation er et samarbejde mellem BBGR og Activisu®.

SYSTEMET SOM HJÆLPER DIG MED 
AT UDVIKLE DIN VIRKSOMHED
Brillebrugere bliver konstant mere krævende når det 
gælder produktkvalitet, service og pris.  En tydelig 
forklaring af fordelene ved hvert muligt tilvalg kan være 
svært og kræver både tid og energi.

Gør salgsprocessen lettere med Eyestation – 
et eksklusivt målesystem med højeste nøjagtighed:

 Højteknologisk enhed: Demonstrer din ekspertise 		
	 og giv de bedste råd til dine kunder med 			
	 den seneste teknologi til stelvalg og udførelse 		
	 af individuelle målinger med den højeste 		
	 præsision.
	

 Trykhed: Gennemfør nøjagtige målinger med et 		
	 hurtigt og enkelt system. Kvalitetssikring 			
	 gennem repeterbarhed, uafhængig af flere 		
	 forskellige brugere af instrumentet.

 �Øget salg:  forøg dit salg igennem tilvalg. Nu 		
	 kan du tydeligt vise fordelene med bedre glas, 		
	 belægninger og andre tilvalg såsom individuelle 		
	 designede glas.

 Pædagogisk opbygget og 
kundetilpasset software
Eyestation er en fleksibel støtte i salgsprocessen og styrker din 
professionalisme overfor kunden.

Det positionerer din virksomhed som nyskabende og moderne og 
hjælper dig med at udvikle virksomheden yderligere og forstærke 
dine kunderelationer.

Valg af glastype Demonstration af progressive glas



Den mest nøjagtige og hurtigste måling
Eyestation giver nøjagtige resultater uden nogen uønsket 
paralleleffekt: måler ved nærmeste grad for vinkler og under ½ mm 
for alle afstande. Eyestation gør målingen til en enkel procedure – 
på mindre end 20 sekunder vises alle resultater på skærmen.

Idealisk för att tillpassa individuella glas
Ved at tage hensyn til øjets og stellets parametere, er Eyestation 
ideal ved tilpasning af individuelle glas. Med denne yderligere 
tilpasning tilbyder individuelle glas garanteret tilfredshed uanset 
stel og kundens krav. Kunden har frihed til at vælge stel uden 
begrænsninger.

Et enkelt instrument
Alle målinger som udføres, er baseret på en portrætbaseret 
afbildning af ansigtet. Ved at analysere alle vinkler og afstande 
i realtid, kan Eyestation identificere den naturlige hoved-og 
staturholdning og levere parameter efter det bedst egnede udsnit af 
målprocessen. Målprocessen kræver kun to billedsekvenser (20 sek) 
og ud af disse får du de parametre som kræves:

Øjets position: nær-og afstands PD, monteringshøjde og 
toppunktsafstand.

Stel: måling af bredde og højde jævnfør boxsystemet, næsebredde, 
frontens krumning samt pantoskopisk vinkel jævnført med bruger-
forudsætningerne. Alle resultater leveres direkte og overføres til 
kundens fil.

 ET KOMPLET MÅLEINSTRUMENT
Alle målinger som angives er afgørende for, at de ordinerede glas bliver korrekt produceret.
Eyestation er et multifunktionelt instrument som dels hjælper dine kunder med stelvalg og desuden, 
helt objektivt, måler alle nødvendige parametere for alle glas på markedet!
Den bygger på den seneste generations teknologi, som giver et helt nøjagtigt resultat og derfor en 
optimal komfort til dine kunder. Eyestation er udviklet i et samarbejde imellem BBGR og Activisu og 
drager fordele af ikke mindre end 3 nye patenter.

Valg af stel Målinger

ET multifunktionelt og Højteknologisk SYSTEM
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www.bbgr.dk

Ordersystem
BBGR

Butiks-datorer

EyeStation TM

Server

 Et tilsluttende og udviklende 
system
Kobling for dataudveksling i dit eget butikssystem 
(kundedatabase, ordresystem, backoffice, ect.) kan udvikles.
Regelmæssige liveopdateringer, nye produkter og parametre.
Eyestation udvikler sig i takt med fremtiden og vil altid tilbyde 
de seneste tekniske fremskridt.

Eyestation instrument inkluderer:
> Stående måleenhed, inklusive PC og tangentbord
> 12" touch screen
> Programsoftware til opmåling af stel og vinkler
> Eyestation software
> Salgsværktøjer
> dimensioner EyeStation™ Instrument: 195,4 x 48 x 54 (cm)
> Placeres hvor der forefindes en konstant belysning


